АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «22» января 2018 года	           	           	                                                          № 6

с. Ярково

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием
заявлений и выдача документов о
согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Ярковского муниципального района:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационных технологий и защиты информации администрации Ярковского муниципального района  опубликовать настоящее постановление в СМИ, постановление с приложением разместить на официальном сайте Ярковского муниципального района в сети «Интернет».
	3. Постановление администрации Ярковского муниципального района от 26.09.2013г. №63 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района.

[bookmark: _GoBack]Врио Главы района                                                                            Л.Н. Полякова